o CDT RHONE Saison 2024/2025

Départementaux TAR 200M

Du 29 mars 2025 au 30 mars 2025 Edité le 30 mars 2025 a 16:32
Palmares par Equipe

FSA - Petit Calibre Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 ASPLTIR CDT RHONE Pascal LITAUD 90 78 168 474
Benoit QUETTIER 92 67 159
Hervé SANCHEZ 79 68 147

2 C.T. DE L'OUEST CDT RHONE Roland HOPP 82 79 161 456
Camille BILLAND 66 83 149
Arnaud PREMSL 64 82 146

3 T.O. LYONNAIS CDT RHONE Lucie COUZINOU 78 78 156 443
Julien VRIOTTE 72 78 150
Christophe JARDIN 67 70 137

DNS CLUB LYONNAIS DE TIR CDT RHONE Samuel SCHAUSS 86 62 148 262
Hervé RICHARD 59 55 114

Anne-Laure SCHAUSS 0 0 0



CDT RHONE Saison 2024/2025

% Départementaux TAR 200M

Du 29 mars 2025 au 30 mars 2025 Edité le 30 mars 2025 a 16:32
Palmares par Equipe

FSA - Gros Calibre Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 STE TURDINOISE TIR CDT RHONE Laurent VENET 84 83 167 447
Pascal CHAVET 87 66 153

Jean-Marc CHARMET 61 66 127



A CDT RHONE Saison 2024/2025

Départementaux TAR 200M

Du 29 mars 2025 au 30 mars 2025 Edité le 30 mars 2025 a 16:32
Palmares par Equipe

Fusil a répétition manuelle Seniors 1

Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 STE TURDINOISE TIR CDT RHONE Laurent VENET 87 85 172 485
Pascal CHAVET 82 84 166
Emilien DUTERTRE 75 72 147

2 T.O. LYONNAIS CDT RHONE Stéphan MARRET 60 65 125 327
Julien VRIOTTE 49 60 109
Bernard MESZAROS 52 41 93

DNS C.T. DE L'OUEST CDT RHONE Camille BILLAND 85 86 171 275
Noél BONHUR 56 48 104

Maxime RERICHA 0 0 0



CDT RHONE

Du 29 mars 2025 au 30 mars 2025

Fusils modifiés Gros calibre Seniors 1

Départementaux TAR 200M

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 30 mars 2025 a 16:32

Place Association / Ligue
1 STE TURDINOISE TIR CDT RHONE

2 T.O. LYONNAIS CDT RHONE

Nom / Prénom
Pascal CHAVET
Laurent VENET
Emilien DUTERTRE
Pierre PAGET

Séries
84
91
65
69

93
81
69
72

Ind.
177
172
134
141

Total
483

141



